
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ; • 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

О проведении контрольных работ по итогам I четверти 2023-20224 
учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2023-2024 учебном ' 
году, с целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний 
обучающихся 2-11 классов по предметам учебного плана за I учебную 
четверть 2023-2024 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно
с учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании 
локального акта школы-интерната « О  формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся - 
в условиях специальной (коррекционной) школы» разработать материалы 
для проведения мониторинга: контрольные работы (русский язык,
математика), тестовые задания (история, география, биология, ОСЖ, СБО, 
ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов 
(физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 17 по 25 октября 2023 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по 
итогам I четверти 2023-2024 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии
заместителей директора и руководителей школьных методических 
объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний 
учащихся по итогам I четверти 2023-2024 учебнорч>-щца отразить в справке.

7. Контроль выполнения данно

П Р И К А З
от 17 октября 2023г.

ст. Старолеушковская

г . , .- ,у ,- , .Зам-директора по УКР Гальчун Н.И,

И.о.директора школы-интерната

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Рыбникова И.А.



Класс Предмет Период

66
ИЯииИйИ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

▼ Адаптивная физическая культура ▼ 1 четверть ▼

Учитель

Гармаш Ирина Евгеньевна

Режим быстрого редактированияQ  Загрузить

Ученики
Сентябрь

1 7 8 14 15 21 22 28 29 5 6
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q

Октябрь Оценка
12 15 19 20 26 27 Средняя sa
Q O O Q O

оценка
период

1. Богатырев Александр ОТ ОТ ОТ 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4.71 5

2. Голофеева Ангелина 4 4 4 ОТ ОТ 4 • 5 4 5 4 4 4 4 5 ОТ ОТ 4.25 4
3. Конева Валентина ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 4 4 4 5 5 4 4 ОТ ОТ ОТ от 4.29 4

4. Коробка Владислав 4 4 4 4 4 ОТ 4 4 ОТ ОТ 5 4 4 5 ОТ от 4.18 4

5. Миронов Кирилл 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4
6. Оджиковсий Сергей 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4.24 4
7. Панов Василий 4 4 5 3 4 4 ОТ ОТ 4 4

8. Савицкая Яна 4 4 ОТ от 3 4 4 ;5 4 4
г

ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ
—

4 4
-----------------------------J

9. Тищенко Артём ОТ ОТ
...............-

ОТ ОТ ОТ М ё
V'bfir̂

С  У Л

ч>' >> 4 J
3 4 4 ОТ 4 4 4 4

10. Харченко Елена 4 4 3 3 3 3 3 3.56
j

3
it- 'il'A' CnpOWlM®01 ГБОУ школа-интернат 

ст-цы Стзролеушковской
КОПИЯ ВЕРНА



I
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ 

СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

от 13 декабря 2023 г.
П Р И К А З  

ст. Старолеушковская
№ 226

О проведении контрольных работ по итогам П четверти 2023-2024
учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

\

На основании плана внутришкольного контроля в 2023-2024 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2-11 
классов по предметам учебного плана за II учебную четверть 2022-2023 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального акта 
школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости 
и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной (коррекционной) 
школы» разработать материалы для проведения мониторинга: контрольные работы 
(русский язык, математика), тестовые задания (история, география, биология, СБО] ИЗО, 
музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных, нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 18 по 27 декабря 2023 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., заместителю 

директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. познакомить учителей с 
инструкцией по проведению контрольных работ по итогам II четверти 2023-2024 
учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам II четверти 2023-2024 учебного года отразить в справке.



Класс Предмет Период

66 ▼ Адаптивная физическая культура ▼ 2 четверть ▼

Учитель

Гармаш Ирина Евгеньевна

Режим быстрого редактирования

Ученики
Ноябрь

9 10 16 17 23 24 30 1
Декабрь

Средняя
оценка

Оценка

П «|

1. Богатырев Александр 5 5 5 5 5 ОТ ОТ 4 5 5 5 5 5 4.91 5

2. Голофеева Ангелина 5 5 5 5 5 о т ОТ 4 5 5 5 5 ОТ 4.9

3. Конева Валентина ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ о т ОТ ОТ о т ОТ ОТ 4 4 4 4 4

4. Коробка Владислав 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4.67 5

5. Миронов Кирилл 4 4 5 5 5 5 4 4 ОТ ОТ 5 5 ОТ ОТ ОТ 4.6 4
6. Оджи ко всий Сергей 4 4 5 4 4 ОТ ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4.08 4
7. Панов Василий 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3.21 3

8. Савицкая Яна 4 4 5 4 ОТ ОТ 4 4 ОТ ОТ о т ОТ 4.17 4

9. Тищенко Артём 3 4 4 4 ОТ ОТ о т 4 3.75 4

10. Харченко Елена 3 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ (Si! 4у 4 4 3.86 4
ГБОУ школа-интернат 

ст-цы Старолеушковской
КОПИЯ ВЕРН д



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

От 11 марта 2024 г.
П Р И К А З  

ст. Старолеушковская
№о 6 (Р -

О проведении контрольных работ по итогам 3 четверти 2023-20224 
учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2023-2024 учебном 
году, с целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний 
обучающихся 2-11 классов по предметам учебного плана за 3 учебную 
четверть 2023-2024 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно
с учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании 
локального акта школы-интерната «О формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
в условиях специальной (коррекционной) школы» разработать материалы 
для проведения мониторинга: контрольные работы (русский язык,
математика), тестовые задания (история, география, биология, ОСЖ, СБО, 
ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов 
(физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 12 по 20 марта 2024 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по 
итогам 3 четверти 2023-2024 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии 
заместителей директора и руководителей школьных методических 
объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний
учащихся по итогам 3 четверти 202

7. Контроль выполнения д

И.о.директора школы-интерна

С приказом ознакомлены:
Замдиректора по УР Рыбникова И.

Замдиректора по УКР Гальчун Н.И.

i?  /  /  !ст*цы Старалсугл1-̂ :скйй|[копия в е р н а )

юго года отразить в справке. 
*ртавляю^а собой.

А.А. Кругляк.

2024 г. 

2024 г.



Класс Предмет Период

66 ▼ Адаптивная физическая культура ▼ 3 четверть ▼

Учитель

Гармаш Ирина Евгеньевна

9. Тищенко Артём

10. Харченко Елена

1. Богатырев Александр

2. Голофеева Ангелина

3. Конева Валентина

4. Коробка Владислав

5. Миронов Кирилл

6. Оджиковсий Сергей

7. Панов Василий

8. Савицкая Яна

Ученики

Q  Загрузить Режим быстрого редактирования

Январь
11 12 18 19 25 26 1 2

от от от от

О О 1

5 л Г
5 5 |_<

5

5 5

5

4 4

4 4

4 4

ОТ 4

ОТ

Март
1 7 14 15 21 22
D О О О О О

Средняя
оценка

Оценка
за 

период

5 5 5 5 5 5 5 ОТ 5 5 5 5 5 5
4 5 5 5 5 5 5 ОТ 5 5 5 5 4.94 5
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4.26 4

ОТ ОТ ОТ ОТ 5 5 4 ОТ ОТ 5 4 4.85 5
5 4 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 5 4.63 4
4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ ОТ 4.13 4
3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3.19 3

ОТ ОТ 4— 4
о т

ОТ ОТ 4 4 3 ОТ ОТ 3.89 4
4 \ 4 Щл 4 ОТ 4 4 4 ОТ 4 4

1 ' , г Р
4 4, 4 ^ 4 W l• 'a / 4  «1 -4   ̂a  i4. locC

i4 _ 4 4 ОТ ОТ 4 J 4 3.93 4

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушковской 
КОПИЯ ВЕРНА



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 06 мая 2024 г. № 91-2

ст. Старолеушковская

О проведении контрольных работ по итогам IV четверти 
и 2023-2024 учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2023-2024 учебном 
году, с целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний 
обучающихся 2-11 классов по предметам учебного плана за IV учебную 
четверть и 2023-2024 учебный год.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании 
локального акта школы-интерната «О формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
в условиях специальной (коррекционной) школы» разработать материалы для 
проведения мониторинга: контрольные работы (русский язык, математика), 
тестовые задания (история, география, биология, ОСЖ, СБО, ИЗО, музыка, 
трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 07 по 23 мая 2024 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по 
итогам 4 четверти и 2023-2024 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии 
заместителей директора и руководителей школьных методических 
объединений.

6. Результаты мониторинга обученцортизм^ачества знаний учащихся 
по-итогам 2023-2024 учебного года отрг

7. Контроль выполнения данной за собой.

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Рыбникова И.А

Замдиректора по УКР Гальчун Н.И.

и*
,ГБОУ школа-интернат

КОПИЯ ВЁРН

А.А. Кругляк.

2024 г.

2024 г.

W M



Класс П рад мат Период

Учитель

Гармаш Ирина Евгеньевна

Режим быстрого редактирования

66 ▼

Апрель

Адаптивная физическая культура 4 четверть

Ученики
Май i

5 11 12 18 19 25 26 2 5 10 16 17 25 2 4 Ср*АИЯ*
Оценка

оценка
за

период

1. Богатырев Александр 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 О Т о т  о т о т 5 5

2. Голофеева Ангелина ОТ О Т 5 5 5 5 5 5 ?. 5 5 5 5 5 5 5

3. Конева Валентина 4 4 4 4 о т ОТ О Т ОТ О Т О Т 4 4 4 4 4 4
4. Коробка Владислав 5 4 4 4 4 4 4, 5 5 4 4 4 4 4.23 4

5 . Миронов Кирилл 4 4 5 4 4 4 4 4 ОТ ОТ
'

5 4 4 4 4.17 4

6. Оджиковсий Сергей 4 4 5 4 4 ОТ 4 4 ОТ О Т О Т О Т О Т ОТ 4.14 4
7. Панов Василий 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 .4 2 3

8. Савицкая Яна ОТ О Т 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3.83 4

9. Тищенко Артём ОТ О Т 3 4 4 4 4 О Т о т <4%
гГШ от й ОТ 3.8

"■•""Ч" '-I-- J -

4

10. Харченко Елена 4 4 3 4 4 4 4 4 4 * ч\* 4 / 4 'щ | 4 3.93 4

■/4, £> /"/Sf&vss-

СГ-ЦЫ

£poj *  \<4

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушковской
КОПИЯ ВЕРН А


